
Majandusaasta aruanne

OÜ VCNHEYEN

Majandusaasta algus:

Majandusaasta löPP:

Registrikood:

Aadress:

Pöhitegevused: teenindus

1.jaanuar.2O'11 a

31. detsember 20'|.1. a

'108794r'.7

Narva mnt.5, Tallinn

Harju maakond

EestiVabariik

+3726 998218



TEGEVUSARUANNE

Verheyen Oü osutab klientidele könekeskuse teenust. Ettevötte starteegia ja eristumise aluseks teistest

,arnai" teenuse pakkujatest on kliendikeskne lähenemine, mitte kulude optimimeerimine' See annab

vöimaluse klientidete päikuO, just neile vajalikku teenust, kliendi poolt määratud mahus, ajal, viisil, jne'

2011 aastal oli keskmine ettevöfte töötajate arv 15 ja kogu palgakulu koos sotsiaalmaksuga 165 tuhat eurot'

Ettevötte pöhilised arvnäitajad:

3t.r2.201r
Müügitulu (eurodes)

Perioodi kasum
Omakapital
Arirentaablus
Omakapitali tootlus
Likviidsuskordaja

Suhtarvude valemid:
Arirentaablus = ärikasum/müügitulu

Omakapitali tootlus : puhaskasum/keskmine omakapital

Likviidsuskordaj a : käibevarad/lühiaj aline völgnevus

286 033
38 664

641 096
13,5oÄ

6,2yo
2,45
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R/MMATU PI DAMISE AASTAARUAN N E

JU HATUSE KI N NITUS RAAilIATU PI DAi'IBE AASTAARUAN DE LE

Käesolevaga deklareerime oma vastutust lehekälgedel 4 kuni 12 esitatud raamatupidamise aastaaruande

koostamise eest ja kinnitame, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspöhimötted on vastavuses Eesti

hea raamatuPidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab öigesti ja öiglaselt ettevötte finantsseisundit'

majandustulemust ia rahavoogusid;

Eric van de Wynkele
Juhatuse liige 

r

\

30. juuni 2012. a
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OÜ Verheyen majandusaasta aruanne 201 1

KASUi'IARUANNE

eurodes, perioodi 1.'1.2011 - 31.12.2011 kohta

Müügitulu

Muud äritulud

Arltutud kokku

Kaubad, materjal ja teenused

Mitmesugused tegevuskulud

Tööjöukulud

Pöhivara amortisatsioon ja väärtuse langus

Arikasum

Finantstulud ia -kulud

Puhaskasum

2011.a 2010. a

286033 187 029

115 759 0

401792 187 029

-808 -904

-195 376 -73 127

4u782 -96 806

-2 199 -4 519

38627 11 673

152

38 664 11 825
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BILANSS

eurodes, seisuga 31. detsember

Raha ja pangakontod

Nöuded ostjate vastu

Varud

Käibevara kokku

Finanstinvesteeringud

Materiaalne Pöhivara

Pöhivara kokku

2011. a 2010. a

58 945 41 881

43404 30776

35 031 34628

137 380 107 285

559 789 656 788

0 2200

559 789 658 988

VARAD KOKKU 697 169 766273

Völad ja ettemaksed

Lühiajalised kohustused kokku

Osakapital

Kohustuslik reservkaPital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum

Aruandeaasta kasum

56 073 163 841

56 073 163 841

2556 2 556

256 256

599 620 587 795

38 664 11 825

641 096 602432
kokku

Kohustused ja omakaPital kokku 697 169 766273
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

eurodes, perioodi 31 .12.2010-31 .12.201 1 kohta

Arikasum

Korrigeerimised:

Pöhivara kulum ja väärtuse langus

Aritegevusega seotud nöuete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Rahavood äritegevusest kokku

Finantsinvesteeringu muutus

Rahavood investeerim istegevusest kokku

Saadud intressid

Rahavood fi nantseeri m istegevusest kokku

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi algul

Raha ja rahaekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi löpul

2011. a

38 627

2 199

-13 030

-107 768

-79 972

96 999

0

-78 936

41 881

17 064

58 945

37

0
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Oü Verheyen majandusaasta aruanne 201 1

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

eurodes, perioodi 1.1.-31 .12.2011 kohta

Osakapital
Aruandeaasta

kasum
Jaotamata

kasum
KOKKU

2 556 289 071 291 627Seisuga 31.12.2008

Aruandeaasta kasum

Seisuga 31.'12.2009

298 977 298977 298 977

2 556 298 977 588 048 590 604

Arvestuspöhimötete
muutus

3 3

Muudatused reservides 256 256

Aruandeaasta kasum 11 825 11 569 11 569

Seisuga 31.12.2010 2 556 11 825 599 617 602 429

Aruandeaasta kasum 38 664 38 664 38 664

Seisuga 31.12.2010 2556 38 664 638 281 641 093
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OÜ Verheyen maiandusaasta aruanne 20'1 1

LISAD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

Verheyen Oü raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutädes soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspöhimötetes alljärgnevalt on kirjeldatud

teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvüsvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhimötetele

tuginev raamatupidamistava, mille pöhinöuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega

niig mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspöhimötted ja hindamisalused.

A. Välisvaluutas fikseeritud tehingud

Ettevötte arvestusvaluutaks on Eesti kroon, köiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse . aruandeperioodi

kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid' mis on

seotud tarnijate ja ostjate arveldustega.

B. Tulu kajastamine

Tulu kajastatakse saadud vöi saadaoleva tasu öiglases väärtuses'

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel'

Intressitulu kajastatakse tekkepöhiselt.

C. Raha ekvivalendid

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) körge

likviidsusega investeeringuid, mida on vöimalik ionverteerida t'eadaoleva summa raha vastu ning mille puhul

puudub oluline turuväärtüse muutuse risk, sh. fässas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised

iantaiatiseO deposiidid ning intressiturufondi osakud'

D. Finantsvarad

Köik finantsvarad vöetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest

makstud tasu öiglane väärtus. Algne soetusr"xrurur sisaldab ka köiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi, sealhulgäs tasud vahendajatele ja .nöustajatele, tehinguga kaasnevacl

-ttäi"1".ütavao mirsud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

öiglasei väärtuses muutuse!a läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused'

Köik tavapärastel turutingimustel toimuvad.finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute

tehingupäevat, s.t. paevai mil ettevöte vötab endale kohustuse lnaiters sölmib lepingu) teatud finantsvara

ostuks vöi müügiks. Taväpärasel turutingimuset toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul

ostetava vöi müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud vöi

vastavate tururegulatsioonidega nöutud perioodi jooksul'

Pärast algset arvelevötmist kajastatakse köiki finantsvarasid öiglases väärtuses' v'a':

a) nöuded teiste osapoolte vastu, mida ettevöte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-

tähtajani hoitavad inantsinvesteeringud - kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses'

b) investeeringud aktsiatesse ja teistelse omäkapitaliinstrumöntidesse, mille öiglast väärtust ei ole

vöimalik usaldusväärselt hinnata (k.a- selliste väradega seotud tuletisinstrumendid) - kajastatakse

soetusmaksumuses.

Nöuded ia lunastustähtaiani hoitavad finantqinvestqerinoud
Nöuded teiste osapootte vastu, mida ettevötäGä'iäl6etanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad

finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära'

Korrigeeritud söetusmaksumus' arvutatakse kogu finantsvara.kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse

vöetakse igasugune soetamisel tekkinud diskontö vöi preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused'

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on

töenäoline, et nende kaetav väärtus on väikseni kui bilansiline väärtus. Aritegevusega seotud finantsvarade
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aruanne 20'l 1

allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade

allahindlus kajastatakse kasumiaruandes fi nantskuluna'

lndividuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi'

varem alla hinnatud nöude laekumisel vöi muude sündmuste korral, mis näitavad' et allahindlus ei ole enam

pöhjendatud, kajastatakse 
- 
ätl"hindlrr" ttinisiamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena' kus

allahindlus algselt kajastati.

Soetusmaksumuses kaiastatavad firlantsyarad
Soetusmaksumuseskajastatavaidfinantsvarasidtu|ebhinnataa||anendekaetava|eväärtuse|ejuhu|'kui
viimane on finantsvara bilansilisest t"fiutrt"tt madalam' Soetusmaksumuses kajastatavate

finantsvarade kaetav uäartu, on finantsvat".fääiJät"uasti tulevikus- saadavad rahavood diskonteerituna

turu keskmise tutususem äilaga sarnaste fi;;;i;;;;; suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse

kasumiaruanoes nnaniiiutunal soetusmaksururlr kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei

tühistata.

Finantsvarade kajastamine löpetatakse siis, kui ettevöte kaotab öiguse finantsvarast tulenevatele

rahavooqudele vöi ta ännab 
'kolmanOate osapootetä ute varast tule-nevad rahavood ning enamiku

finantsväraga seotud riskidest ja hüvedest'

E. Varud

ostetud kaubad müügiks vöetakse arvele soetusmaksumuses' mis koosneb varude ostuhinnast' ostuga

kaasnevast tollimaksust, muudest mlttetag;'siaiavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotucl

väöiuluOest, millest on maha arvatud hinnaalandid'

Varude soetusmaksumuse kindraks määramiser kasutatakse individuaarse hindamise meetodit. Varud

hinnatakse bilansis lantuo"" sellest, ;i; ;" madalam, ias soetusmaksumus vöi neto

reariseerimismarsumus.'-'üäiuoe ailahindrusi'- n"no" n"to reariseerimismaksumusere kajastataKse

aruandeperioodi kutunä karuri"r"no"s rear "kaubad, materjar ja teenused.

F. Materiaalne Pöhivara

Materiaa|sekspöhivaraks|oetaksevarasidmaksumusegaa|ates20o00kroonistjakasu|ikue|ueagaüle
ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on ül;l';;ä, [uid mille soeiusmaksumuö on alla 20 000 krooni'

kaiastatakse xuni rasuiuset" uot*iräni vanevaartustiku inventarina (varudena) ia vara kasutusere vötmise

heiker kantakse 10o%-risert kurusse. rutuoesse iäntud vahevaartustixe inventaiide üre peetakse arvestust

bilansiväliselt.

Materiaalne pöhivara vöetakse arvele tema soetusmaksumuses' mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud xuiutuiGt. omatarbekJ enitaiuo materiaalse pöhivara finantseerimiseks vöetud laenu

kasutuse kulutused (s.h. lepingu sölmimise-taiu amortisatsioon, intressid)' mis on arvestatud alates

ehitustegevus" "rg.'i;ü 
-iunT 

varmis i"ä--u"ituuötmiseni, kajastatäkse materiaarse pöhivara

soetusmaksumuse osana'

Edaspidikajastataksemateriaa|setpöhivarabi|ansistemasoetusmaksumuses,mil|estonmahaarvatud
akumuleeritud amortisatsioon ja vöimafifuO wlärtuse langusest tulenevad allahindlused'

Materiaarse pöhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit' Amortisatsiooninorm

määratakse igale pöhivara objektile erarol säiiuva-rt seile rasutikust elueast' Amortisatsioonimäärad aastas

on pöhivara gruPPidele järgmised:

e Masinad ja seadmed
o Muu inventar, tööriistad ja sisseseade

Vara amortiseerimine löpetatakse kui vara löppväärtus'-1'l:!1,:.1'tumma' mida ettevöte saaks vara

vöörandamisel täna, iunrit xui vara oleks sama'üana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema

xä""iir., ärr"a löppecies, ületab tema bilansilist jääkmaksumust'

Materiaalse pöhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja löppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga

maiandusaasta ropur- iä äi - il;J ninnänöuä eiin"uä.i eernevatest, kajastatakse muutused

ä;;i;;id;ittire hin nah gute mu utustena, s t edasiu latuvalt'

Materiaalse pöhivara kajastamine löpetatakse.vara vöörandamisel vöi siis' kui ettevöte ei eelda selle vara

kasutamisest vöi müügiit enam majandustiru rai-Jsaämist. Materiaalse pöhivara kajastamise löpetamisest

tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse s"ffä-ü"iäoJi' millal kajastamine löpetati' kasumiaruandes real

20-33%
20 o/o

1

"muud äritulud" vöi "muud ärikulud"'
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G. Muu immateriaalne Pöhivara

lmmateriaalne pöhivara vöetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutuätest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset pöhivara bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja vöimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

lmmateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud vöi määramata kasuliku elueaga varaga'

piiratud kasuliku 
"ru""äirrateriaatse 

ponvää amortisäerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni

meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on järgmised:

. Ostetud litsentsid, kaubamärgid jne. 20o/o

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruandes real

,,pöhivara amortisatsioon ja väärtuse l"ntrt';. . Piiratud , elueaga immateriaalsete varade

amortisatsiooniperioodi 
-ja 

-mäetoOit vaadatakse"Uie iga majandusaastä lOpul' Muutused eeldatavas

kasulikus elueas vöi varä tulevase majandusliku-r,äru äi"iit"r stiuktuuris kajastätakse vastavalt kui muutusi

amortisatsiooni-perioooiJ 1ä -tÄätooit'"hk kui muutust äamatupidamislikes hinnangutes'

H. Finantskohustused

Finantskohustused vöetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses' milleks on finantskohustuse eest

saadud tasu obrane 
--vääftus. 

roaspiii'--xäi"rt-rtäri" , 
{inantskohustusi nende korrigeeritud

soetusmaksumuses, äut"J"i-- 
"fektiivsei 

intr"r"iraar". Tehingukulud vöetakse arvesse efektiivse

intressimäära arrtatitäi nlnl X"nt"ft" kuludesse finantskohustuse eluea jooksul'

Finantskohustustegakaasnevintressiku|ukajastataksetekkepöhise|tperioodiku|unakasumiaruanderea|
"fi nantstulud ja -kulud".

Finantskohustuse kajastamine löpetatakse siis, kui see on tasutud' tühistatud vöi aegunud'

l. Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bi|ansiskajastatakseera|disjuhul,kuieftevöttellasubennebi|ansipäevatoimunudkohustavastsündmusest
turenevart juriidiline vöi tegevusesl tingitud ko;;fi;; mitte reatiseäru.mine on töenäorine ja miile kohustuse

summat on vöimarik uiätousvaarseti moota.-riäräi.iä nr"damiser on rähtutud juhatuse hinnangutest'

kogemustest ja vajactusel ia söltumatute et spetfiOä ninnangutest ning need kajastatakse bilansis summas'

mis on bitansipäeva r;üg;*J;[iud eraldisöga seolud kohustuste rahuldamiseks'

J. Ettevötte tulu maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevötete kasumit' vaid väljamakstavaid dividende'

Kuni 31. detsembrini 2006. a vätjamakstriäi"iJä"äiJä or"t oli maksumääraks 24176 ning alates 1'

jaanuarist 20Q7. aon r-"lirnlä äraks 22178 n"tooiuiä"noidelt. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt väheneb

ka edaspiditutumarsu'näaiiy. aastas runiiöjöö-ni-peale t..jaanuari 2009. a väljamakstud dividendidelt'

Kuna tulumaksu objektiks on ettevötte f.a"rtia"emet uatlataXstavad dividendid' siis ei eksisteeri erinevusi

varade ja kohustust"-räi*u"r"stuslike i" oir"nsiri"t" laarvaartuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud

H,i:[55T 1ä:J:li"Ä'i:ii:iaarset ruruma.ksukohustust ertevötte vaba omakapitari suhtes, mis kaasneks

ä1:,ä"1lffioiT[E'AT"iT''i:'":';:0"""i,.i:[i" kajastatakse dividendide värjakuurutamise hetkel

kasumiaruandes kuluna.

K. Kohustuslik reservkaPital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja emaettevötte pöhikirjale 
"99^:lfyusl::,,iXtl" #ffii:li'{H:

H:il:ll1ä,'JJ"3läYji3ä"iffi:ür,iri, 'ää'i"pitati' 
xuni res-e,rvkapitar moodustab vähemart 1070

^ ^r,-+- lzrrir{ coda vöih kasutadavähemalt 5yo-llse eralolse Kulrubr'uDrr^Au reee'v'\sP'rs" 
r maksta, kuid seda vöib kasutada

ä.äräpiiäritt.-iänu"tu"ritlu reservkapitali e,i, !9li-gl:19^"11*:3,*1?.^n,,,", Samuri vöib kohustustikku
;ffilfii?:1h,1:i,:"i.T"ä;j,iT""jä':i"iE,ylüli rätt" 

"äuäit 
omäkapitarist samuti vöib kohustusrikku

äärviapitati kasutada osakapitali suurendamiseks'

,-tl
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OÜ Verheyen majandusaasta aruanne 201 1

Lisa 2 Tööjöukulud
eurodes, peioodi 1.1.-31.12.201 1 kohta

20Ll 2070

palgakulu -LL3 t20 -70794

sotsiaalmaksud -40 377 -24 963

muud -11 285 -1 059

kokku tööiöu kulud -!64782 -96 816

töötajate kesmine arv taandatuna täistööajale 9

Lisa 3 Müügitulu
eurodes, peioodi 1.1.-31.1 2.201 1 kohta

Ettevötte müügitulu jaguneb geograafiliste alade löikes järgmiselt'

Geograafi lised Piirkonnad

Eesti

Kokku

Müügitulu koosneb 100% könekeskuse teenustest

EMTAK kood - müügitulu 286 033

2011. a.

286 033

286 033

Lisa 4 Omakapital

Seisuga 31.12.2011. a jagunes ettevötte osakapital summas 2556 eurot üheks osaks nimiväärtusega 2556

eurot osa.
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OÜ Verheyen majandusaasta aruanne 201 1

KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Juhatus teeb Verheyen OÜ tildkoosolekule eftepaneku maksta jaotamata kasumi arvelt dividendideks
1ü) üD eurot.

3Ojuuni 2012

van de
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OÜ Verheven majandusaasta aruanne 2011

J U HATUSE LII KMETE ALLKI RJAD 201 1 MAJAN DUSAASTA
ARUANDELE

Käesolevaga kinnitan Verheyen OÜ 2011. a majandusaasta aruandes esitatud andmete öigsust:

Juhatuse liige

30juuni 2012

OSANIKUD

Eric J.Van de Wynkele sünniaeg 13.03.1955 elukohaga Merelbeke, Belgia.

Osafuse suurus 2556 eurot.
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Aruande elektrooniline edastamine
OSAÜHING VERHEYEN (registrikood: 10879447) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande on esitanud:

Esitaja nimi Esitaja roll Esitamise aeg

Evelyn Roots Notar 25.06.2012


